

Årsredovisning
för
BraDent Hammarstrand AB
559084-2299

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alaa Khalil, Styrelseledamot
2026-04-21

Styrelsen för BraDent Hammarstrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte Hammarstrand i ska bedriva allmän tandvård och i viss mån även specialisttandvård.

Företaget har sitt säte i Hammarstrand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 897 241	6 411 460	6 577 487	5 725 790
Resultat efter finansiella poster	31 155	940 463	1 407 712	403 743
Soliditet (%)	77	67	74	69

Omsättningen har minskat under 2025 jämfört med 2024, vilket främst beror på att bolaget under året har avyttrat sitt inkråm och därefter successivt pausat verksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 504 147	750 356	2 304 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		750 356	-750 356	0
Årets resultat			25 989	25 989
Belopp vid årets utgång	50 000	1 854 503	25 989	1 930 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 854 503
årets vinst	25 989
	1 880 492
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	1 505 492
	1 880 492

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 897 241	6 411 460
Övriga rörelseintäkter		29 593	3 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 926 834	6 414 555
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 062 803	-1 651 304
Övriga externa kostnader		-2 445 994	-1 040 837
Personalkostnader	2	-1 245 966	-2 641 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 983	-156 979
Övriga rörelsekostnader		0	-61
Summa rörelsekostnader		-4 894 746	-5 490 597
Rörelseresultat		32 088	923 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 970	24 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 903	-8 337
Summa finansiella poster		-933	16 505
Resultat efter finansiella poster		31 155	940 463
Resultat före skatt		31 155	940 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 166	-190 107
Årets resultat		25 989	750 356

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 067	268 050
Summa materiella anläggningstillgångar		128 067	268 050
Summa anläggningstillgångar		128 067	268 050
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	8 761
Summa varulager		0	8 761
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 507	63 698
Övriga fordringar		1 748 650	1 536 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 736	20 481
Summa kortfristiga fordringar		1 824 893	1 620 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		540 776	1 525 896
Summa kassa och bank		540 776	1 525 896
Summa omsättningstillgångar		2 365 669	3 154 880
SUMMA TILLGÅNGAR		2 493 736	3 422 930

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 854 503	1 504 146
Årets resultat		25 989	750 356
Summa fritt eget kapital		1 880 492	2 254 502
Summa eget kapital		1 930 492	2 304 502
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		51 897	95 997
Summa långfristiga skulder		51 897	95 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 356	62 927
Skatteskulder		245 262	550 420
Övriga skulder		139 041	126 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 688	282 368
Summa kortfristiga skulder		511 347	1 022 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 493 736	3 422 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	784 903	784 903
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	784 903	784 903
Ingående avskrivningar	-516 853	-359 874
Årets avskrivningar	-139 983	-156 979
Utgående ackumulerade avskrivningar	-656 836	-516 853
Utgående redovisat värde	128 067	268 050

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till kreditinstitut	51 897	95 997
	51 897	95 997

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Alaa Khalil
Alaa Khalil
Styrelseledamot
2026-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Oskar Strålin
Oskar Strålin
Auktoriserad revisor
